



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 076 605
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RETRIEVER NORGE AS
Forretningsadresse:	Langkaia 1 0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	-

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jenny Holmlund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	164 519 867	157 735 566
Annen driftsinntekt	1	104 250	40 000
Sum inntekter		164 624 117	157 775 566
Kostnader			
Varekostnad		78 437 120	73 497 420
Lønnskostnad	2	53 158 021	52 770 273
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 389 235	1 475 493
Annen driftskostnad	2	23 665 201	20 105 920
Sum kostnader		156 649 577	147 849 106
Driftsresultat		7 974 540	9 926 460
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			8 010 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		569 142	47 543
Annen renteinntekt		57 490	
Annen finansinntekt		61 133	1 387 924
Sum finansinntekter		687 765	9 445 466
Annen rentekostnad		36	
Annen finanskostnad		303 809	344 480
Sum finanskostnader		303 845	344 480
Netto finans		383 920	9 100 986
Resultat før skattekostnad		8 358 460	19 027 446
Skattekostnad på resultat	4	1 114 588	1 829 364
Årsresultat	5	7 243 872	17 198 082
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 243 872	17 198 082
Totalresultat		7 243 872	17 198 082



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			20 019 710
Avsatt til annen egenkapital		7 243 872	
Overført fra annen egenkapital			-2 821 628
Sum overføringer og disponeringer		7 243 872	17 198 082



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 030 621	2 138 597
Sum immaterielle eiendeler		1 030 621	2 138 597
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 261 052	1 937 071
Sum varige driftsmidler	3, 6	1 261 052	1 937 071
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7, 8	18 655 731	18 655 731
Investering i annet foretak i samme konsern	7, 8		
Lån til foretak i samme konsern	7, 9, 10, 11		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7, 9, 10		
Andre langsiktige fordringer	9	12 500	14 500
Sum finansielle anleggsmidler		18 668 231	18 670 231
Sum anleggsmidler		20 959 904	22 745 899
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		14 508 119	12 405 185
Andre kortsiktige fordringer	12	14 850 493	17 686 018
Konsernfordringer	11	33 597 008	62 258 430
Sum fordringer		62 955 619	92 349 633
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	2 036 277	1 897 483
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 036 277	1 897 483
Sum omløpsmidler		64 991 896	94 247 116
SUM EIENDELER		85 951 800	116 993 015

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	235 526	235 526
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		1 376 812	1 376 812
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		1 612 338	1 612 338

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5, 15	36 450 296	29 206 424
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		36 450 296	29 206 424

Sum egenkapital

38 062 634 **30 818 762**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Langsiktig konserngjeld	11		

Sum langsiktig gjeld

0 **0**



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		989 835	2 606 538
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		3 309 711	3 736 794
Utbytte	11		20 019 710
Kortsiktig konserngjeld	11	31 736 783	49 507 750
Annen kortsiktig gjeld	10	11 852 836	10 303 461
Sum kortsiktig gjeld		47 889 166	86 174 253
Sum gjeld		47 889 166	86 174 253
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 951 800	116 993 015
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6	1 889 992	2 337 096
Pantstillelser	6	4 000 000	4 000 000



Årsregnskap 2024

Retriever Norge
AS

Org.nr.:981 076 605



Årsberetning 2024 Retriever Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Retriever er Nordens ledende selskap innen medieanalyse og kommunikasjonsinnsikt. Vi drives av å forstå kundenes virkelighet – og å kunne gi våre kunder innsikten de trenger for å fatte bedre beslutninger. Vi har stått i spissen for digitaliseringen av medieovervåkning, og har de siste ti årene introdusert markedet for ny teknologi. Våre tjenester tilpasses alltid et datalandskap i stadig endring. Alle virksomheter er unike og har ulike behov for medieovervåkning, medieanalyse og kommunikasjonsinnsikt.

Retriever er etablert i Sverige, Norge, Danmark og Finland. Vi tilbyr markedets mest komplette medieovervåkning av redaksjonelle og sosiale medier. Vi overvåker sosiale mediekanaler, trykte medier, nettaviser, podcasts, TV og radio. Alt finnes tilgjengelig i vår digitale plattform.

Via Mediearkivet innehar Retriever Nordens største digitale nyhetsarkiv, som samler nyheter fra trykte og digitale redaksjonelle medier, samt radio og TV, tilbake til 1980-tallet. Mediearkivet omfatter kilder fra hele Norden, og inneholder også artikler fra omkring hundre tusen internasjonale medier. Databasen inneholder per i dag omkring hundre millioner søkbare artikler, og benyttes som research-database av journalister, forskere, forfattere, universitetsstudenter, grunnskoleelever og mange andre.

Retriever har Nordens største medieanalyseavdeling som består av medieanalytikere, dataanalytikere og eksperter. Dette gjør det mulig å gi våre kunder de innsikter de behøver for å måle sin kommunikasjon, varemerkearbeide, krisehåndtering og kampanjerresultat. Analysene baseres alltid på kundens spesifikke tilstand og behov. Som medlem i AMEC (International Association for Measurement and Evaluation of Communication) er vi kjent med de beste internasjonale standardene for kommunikasjonsmåling. Vi er stadig involvert i å fremme og utvikle de beste måtene å måle og vurdere våre kunders kommunikasjon.

Retriever tilbyr gjennom plattformen Relation Desk markedets sterkeste tilbud for håndtering av kundedialog og oppfølging i sosiale kanaler. Det innebærer at organisasjoner kan publisere innlegg, håndtere dialogene på en strukturert måte og analysere innsatsen, alt i en og samme tjeneste. Retriever kan som eneste aktør tilby en komplett løsning for håndtering av redaksjonelle og sosiale kanaler.

Vesentlige hendelser i regnskapsåret

Den 28. juni 2024 ble det inngått en avtale hvor Infomedia Group og Retriever Group gikk sammen, gjennom opprettelsen av Infomedia Retriever Holding AB. De tidligere eierne av begge konsern ble dermed eiere i det nye holding-selskapet. Infomedia Retriever Holding AB eies av svenske TT Nyhetsbyrå AB, de danske mediehusene JP/Politikens Hus og Berlingske Media samt Norsk Telegrambyrå AS.

Opprettelsen av det nye konsernet gjennom transaksjonen den 28. juni 2024 medførte ikke meldeplikt i noen av de fem landene som selskapene har virksomhet.

Den norske konkurransemyndigheten, Konkurransetilsynet, kan pålegge meldeplikt for foretakssammenslutninger som er unntatt fra meldeplikten innen tre måneder etter at endelig avtale er inngått eller kontroll er ervervet. Konkurransetilsynet har benyttet denne muligheten, og saken er under utredning i Norge.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for dette ligger selskapets langsiktige strategiske planer for årene fremover og det faktum at selskapet er i en sunn økonomisk finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Retriever har i de seneste årene hatt en veldig god utvikling. Konsernet har gjort store investeringer innen



marked og salg, samt innen teknologisk utvikling. Selskapet anses å være godt posisjonert for å møte fremtidig utvikling og kundekrav.

Arbeidsmiljøet og personale

Sykefraværet i 2024 var på 4,64 % av total arbeidstid. Det har ikke forekommet, eller blitt rapportert alvorlige skader eller ulykker i løpet av året. Arbeidsmiljøet beskrives som godt.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlattelse.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet at forhold rundt likestilling tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Dog har selskapet, grunnet sitt datatekniske virksomhetsområde, i stor grad vært nødt til å rekruttere fra mannsdominerte miljøer.

Vi jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene.

Faktisk tilstand når det gjelder kjønnslikestilling:

	Kjønnsbalanse oppgis i antall	Midlertidig ansatte Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte	Foreldre-permisjon Oppgis i gjennomsnitt antall uker	Faktisk deltid Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte	Ufrivillig deltid Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte
Kvinner	24	2	9	2	0
Menn	31	3	0	3	0

Av 55 ansatte er det 24 kvinnelige ansatte ved utgangen av 2024. Hele Retrievers teknikkavdeling er lokalisert i selskapet Retriever Norge, og det er vanskelig å finne kvinnelige medarbeidere til de tekniske rollene vi søker.

Lønnskartlegging og kartlegging av ufrivillig deltid gjøres hvert annet år, og ble senest gjort for 2023.

Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

Vårt likestillingsarbeid er forankret i Virksomhetens ulike strategier, verktøy og retningslinjer. Vi har en likestillingspolicy og en policy mot diskriminering som er kjent i organisasjonen. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.

Tillitsvalgte, Country Manager og HR er involvert i arbeidet med å sikre likestilling og ikke-diskriminering i praksis. Det er regelmessige møter 1 gang per måned.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har gjennom året gjort store strategiske satsninger utover ordinær utvikling. Investeringene



består først og fremst av et nytt verktøy for social listening, men også nye avanserte tekniske plattformer for raskere fremtidige tjenester og økt skalerbarhet.

Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det indre eller ytre miljø.

Åpenhetsloven

Selskapet er underlagt åpenhetsloven som skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets nettsider.

Økonomi

Retriever opplever fortsatt en god kundetilvekst, med en tjeneste som har en økende etterspørsel blant de profesjonelle brukere i en rekke ulike segmenter. Selskapet utvikler stadig ny teknologi som er kostnadskrevende, samtidig som vi opplever økte varekostnader på innhold som må sees i sammenheng med den generelle utviklingen i mediebransjen.

Selskapet hadde kr. 164.624.117,- i omsetning i 2024, hvilket er 4 % høyere sammenliknet med foregående år. Årsresultatet viser et overskudd etter skattekostnad på kr. 7.243.872,-.

Det har etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt forhold som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets drift og stilling per 31.12.24

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet for Retriever Norge AS:

Resultat for regnskapsåret kr. 7 243 872

Overført til annen egenkapital kr. 7 243 872

Oslo, dato fremgår av elektronisk signatur

Robert Söderling

Styrets leder (elektronisk signert)

Jenny Holmlund

Styremedlem (elektronisk signert)



Resultatregnskap Retriever Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	164 519 867	157 735 566
Annen driftsinntekt	1	104 250	40 000
Sum driftsinntekter		164 624 117	157 775 566
Varekostnad		78 437 120	73 497 420
Lønnskostnad	2	53 158 021	52 770 273
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 389 235	1 475 493
Annen driftskostnad	2	23 665 201	20 105 920
Sum driftskostnader		156 649 577	147 849 106
Driftsresultat		7 974 540	9 926 460
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	8 010 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		569 142	47 543
Annen renteinntekt		57 490	0
Annen finansinntekt		61 133	1 387 924
Annen rentekostnad		36	0
Annen finanskostnad		303 809	344 480
Resultat av finansposter		383 920	9 100 986
Resultat før skattekostnad		8 358 460	19 027 446
Skattekostnad på resultat	4	1 114 588	1 829 364
Resultat		7 243 872	17 198 082
Årsresultat	5	7 243 872	17 198 082
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	20 019 710
Avsatt til annen egenkapital		7 243 872	0
Overført fra annen egenkapital		0	2 821 628
Sum overføringer		7 243 872	17 198 082



Balanse Retriever Norge AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 030 621	2 138 597
Sum immaterielle eiendeler		1 030 621	2 138 597
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 261 052	1 937 071
Sum varige driftsmidler	3, 6	1 261 052	1 937 071
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7, 8	18 655 731	18 655 731
Andre langsiktige fordringer	9	12 500	14 500
Sum finansielle anleggsmidler		18 668 231	18 670 231
Sum anleggsmidler		20 959 904	22 745 899
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		14 508 119	12 405 185
Andre kortsiktige fordringer	12	14 850 493	17 686 018
Konsernfordringer	11	33 597 008	62 258 430
Sum fordringer		62 955 619	92 349 633
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	2 036 277	1 897 483
Sum omløpsmidler		64 991 896	94 247 116
Sum eiendeler		85 951 800	116 993 015



Balanse Retriever Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	235 526	235 526
Overkurs		<u>1 376 812</u>	<u>1 376 812</u>
Sum innskutt egenkapital		1 612 338	1 612 338
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5, 15	<u>36 450 296</u>	<u>29 206 424</u>
Sum opptjent egenkapital		36 450 296	29 206 424
Sum egenkapital		38 062 634	30 818 762
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		989 835	2 606 538
Skyldig offentlige avgifter		3 309 711	3 736 794
Utbytte	11	0	20 019 710
Konserngjeld	11	31 736 783	49 507 750
Annen kortsiktig gjeld	10	<u>11 852 836</u>	<u>10 303 461</u>
Sum kortsiktig gjeld		47 889 166	86 174 253
Sum gjeld		47 889 166	86 174 253
Sum egenkapital og gjeld		85 951 800	116 993 015
<i>Pantstillelser</i>	6	<i>4 000 000</i>	<i>4 000 000</i>
<i>Garantiforpliktelser</i>	6	<i>1 889 992</i>	<i>2 337 096</i>

Oslo, 13.06.2025
Styret i Retriever Norge AS

Robert Carl Sture Söderling
Daglig leder/ Styreleder

Jenny Holmlund
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Retriever Norge AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 358 460	19 027 446
Periodens betalte skatt		-6 612	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		25 779	0
Ordinære avskrivninger		1 389 235	1 475 493
Endring i kundefordinger		343 822	7 372 211
Endring i leverandørgjeld		-19 387 670	-2 576 701
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 957 819	881 431
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 319 167	26 179 879
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-738 995	-995 999
Endring innestående på konsernkonto		18 204 665	-50 066 036
Innbetalt utbytte fra datterselskap		8 010 001	6 989 999
Innebetalt på lånefordring		2 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		25 477 671	-44 072 036
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		20 019 710	20 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-20 019 710	-20 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		138 794	-37 892 157
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 897 483	39 789 640
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 036 277	1 897 483



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	164 519 867	157 735 566
Andre driftsinntekter	104 250	40 000
Sum	164 624 117	157 775 566

Fordeling på virksomhetsområde

Medieovervåkningstjenester	164 519 867	157 735 566
Sum	322 255 433	157 735 566

Geografisk fordeling

Norge	118 099 761	113 892 367
Belgia	419 314	389 993
Danmark	6 550 123	6 478 450
Finland	7 874 858	6 166 798
Færøyene	20 750	0
Nederland	94 760	8 615
Polen	0	-8 802
Storbritannia	368 176	161 148
Sverige	30 805 100	30 451 497
Tyskland	92 697	27 500
USA	194 328	168 000
Sum	164 519 867	157 735 566



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	45 254 559	44 418 358
Arbeidsgiveravgift	6 917 269	7 258 925
Pensjonskostnader	986 194	1 092 990
Sum	53 158 021	52 770 273

Selskapet har i 2024 sysselsatt 53 årsverk.

Provisjonslønn

Fra og med regnskapsåret 2024 periodiseres kostnader som gjelder provisjonslønn til selgere når salget er utført og avtale er inngått. Tidligere år har kostnaden blitt periodisert over den avtaleperioden som gjelder for den avtalen provisjonen vedrører, som normalt utgjør 12-36 måneder.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er i henhold til Lov om obligatorisk tjenstepensjon pliktig å ha pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet har foretakspensjon i henhold til lokale lover. Per 31.12.2024 var det 56 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført premie utgjorde NOK 986 194 i 2024.

Daglig leder er ikke ansatt i selskapet, men leies inn gjennom søsterselskapet Retriever Sverige AB.

Kostnaden for denne tjenesten på i alt kr 2 766 396 er fakturert fra Retriever Sverige AB og regnskapsført under andre driftskostnader.

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2024.

Det er ikke ytet lån eller stillet noen form for sikkerhet overfor daglig leder, styrets medlemmer eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 191 500 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 59 940 ekskl. mva.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Andre rettigheter	Aktivert utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	21 880 873	4 276 685	1 167 104	27 324 662
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	738 995			738 995
- Avgang i året	25 779			25 779
= Anskaffelseskost 31.12.24	22 594 089	4 276 685	1 167 104	28 037 878
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	21 333 037	4 276 685	1 167 104	26 776 826
= Bokført verdi 31.12.24	1 261 052	0	0	1 261 052
Årets ordinære avskrivninger	1 389 236			1 389 236
Økonomisk levetid	0-5 år	5 år	0 år	

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til 5 år

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til



utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til 3-5 år.

Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 670 526	-1 231 609	438 917
Fordringer	15 244	26 512	11 269
Sum	-1 655 283	-1 205 097	450 186
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 029 357	-8 515 798	-5 486 441
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-4 684 639	-9 720 895	-5 036 255
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 030 621	-2 138 597	-1 107 976
Årets skattekostnad		2024	2023
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		8 358 460	19 027 446
Permanente forskjeller		-3 322 205	-10 712 155
Endring i midlertidige forskjeller		450 186	434 249
Anvendelse av fremførbart underskudd		-5 486 441	-8 749 540
Skattepliktig inntekt		0	0
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		6 612	0
Endring i utsatt skattefordel		1 107 976	1 829 364
Skattekostnad ordinært resultat		1 114 588	1 829 364
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		0	0
Sum betalbar skatt i balansen		0	0

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	235 526	1 376 812	29 206 424	30 818 762
Årets resultat	0	0	7 243 872	7 243 872
Egenkapital 31.12.2024	235 526	1 376 812	36 450 296	38 062 634



Note 6 Pantstillelser og garantier

Retriever Norge AS har stillet husleiegaranti overfor Langkaia 1 AS med 1 889 992 kr
Som sikkerhet for garantien har Danske Bank pant på 2 000 000 kr i Kundefordringer og 2 000 000 kr i Driftstilbehør.

Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har enkelte forretningsmessige avtaler med andre selskaper i konsernet.
Disse er basert på armlengdes vilkår. De største omfatter salg av konsulenttjenester fra Retriever Norge AS til Mediearkivet.no AS og Retriever Sverige AB.
Samlet omfatter disse postene 51,0 mill. kr. (49,4) av driftsinntektene.
Tilsvarende tall for kjøp fra konsernet var 63,7 mill. kr. (54,8). De største omfatter kjøp fra Mediearkivet.no AS og Retriever Sverige AB.

Note 8 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Mediearkivet No AS	Oslo	100%	18 655 731	10 610 815	3 659 621
Sum			18 655 731	10 610 815	3 659 621
Sum verdipapirer			18 655 731	10 610 815	3 659 621

Det utarbeides ikke konsernregnskap for Retriever AS og Mediearkivet AS, jfr. RL § 3-7. Selskapet inngår i konsolideringen av konsernregnskapet til Retriever AB i Sverige. Kopi av konsernregnskapet kan innhentes på selskapets kontor i Karlavägen 31, 114 31 Stockholm.

Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Depositum	12 500	14 500
Sum langsiktige fordringer	12 500	14 500

Note 10 Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Skyldig lønn	6 099 703	5 274 775
Uopptjent inntekt	1 969 705	1 713 617
Andre påløpte kostnader	3 783 428	3 315 069
Sum kortsiktig gjeld	11 852 836	10 303 461



Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Innestående Cash Pool/konsernkonto	31 861 371	50 066 036
Kundefordring selskap i samme konsern	1 735 637	4 182 393
Andre fordringer	0	8 010 000
Sum	33 597 008	62 258 430
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	31 736 783	49 507 750
Avsatt utbytte	0	20 019 710
Sum	31 736 783	69 527 460

Note 12 Andre fordringer

	2024	2023
Tilskudd Skattefunn	3 272 861	2 713 659
Tilgode merverdiavgift	5 598 889	5 676 248
Forskuddsbetalt bonus	0	2 743 760
Forskuddsbetalte kostnader og påløpte inntekter	5 978 743	6 552 351
Sum andre fordringer	14 850 493	17 686 018

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 036 277.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Retriever Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	235 526	1,0	235 526
Sum	235 526		235 526

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
RETRIEVER AB	235 526	100,0	100,0



Note 15 Hendelser etter balansedagen

Det norske Konkurransetilsynet har den 12. mai 2025 varslet at de ser en risiko for minsket konkurranse i markedet på grunn av sammenslåingen av Infomedia og Retriever. Selskapet har levert et tilsvarende svar. Saken fortsetter dermed å være under utredning hos Konkurransetilsynet i Norge. Uansett utfall forventes det ikke å påvirke de rapporterte tallene for 2024 i vesentlig grad.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Jenny Maria Holmlund

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Retriever Norge AS

faadddd7-f7e4-48e9-a852-b934e1a19056 - 2025-06-13 09:42:13 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 2ddb50c6-8987-40f7-8f9f-b3e448a5e53a - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Robert Carl Sture Söderling

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Retriever Norge AS

f7a82138-cf00-42aa-b9e0-5f25990a4ead - 2025-06-13 11:29:36 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 38a8cd60-6a35-4039-9701-0a8f45dfca13 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Retriever Norge AS

Resultaträkning - moderföretag	11
Balansräkning - moderföretag	12
Kassaflödesanalys - moderföretag	14
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	15
Noter	20
Underskrifter	30

Penneo dokumentnyckel: W5T.D6-NIDMT-0M76C-UJLNN-DWF7C-XONMS



Retriever AB
556638-0738

1(30)

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Retriever AB, org nr 556638-0738, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2024.

Allmänt om verksamheten

Retriever är det ledande företaget inom medieanalys och kommunikationsinsikt i Norden. Vi drivs av att förstå våra kunders verklighet - och kunna ge våra kunder den insikt de behöver för att fatta bättre beslut. Vi har lett den digitala transformationen av vår bransch i över två decennier, genom att introducera den senaste tekniken på marknaden och genom att anpassa vår verksamhet till det ständigt föränderliga datalandskapet. Alla verksamheter är unika och har olika behov av mediebevakning, medieanalys, social media management och kommunikationsinsikt.

Retriever finns etablerat i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Vi erbjuder marknads mest kompletta mediebevakning av redaktionella och sociala media. Vi bevakar sociala mediekanalet, tryckt media, nättidningar, podcasts, TV och radio. Allt finns tillgängligt i vår digitala plattform.

Retriever erbjuder marknads starkaste erbjudande för hantering av kunddialoger och uppföljning i sociala kanaler. Det innebär att organisationer kan publicera inlägg, hantera dialogerna på ett strukturerat sätt och analysera insatserna, allt i en och samma tjänst. Retriever kan härmed som enda aktör erbjuda en komplett lösning för hantering av redaktionella och sociala kanaler.

Retriever har Nordens största medieanalysavdelning som består av medieanalytiker, dataanalytiker och experter vilket gör det möjligt att ge våra kunder de insikter de behöver för att mäta sin kommunikation, varumärkesarbete, krishantering och kampanjresultat. Analyserna baseras alltid på kundens specifika nuläge och behov. Som medlem i AMEC (International Association for Measurement and Evaluation of Communication) är vi bekanta med de bästa internationella standarderna för kommunikationsmätning, är ständigt involverade i att främja och utveckla de bästa sätten att mäta och utvärdera våra kunders kommunikation.

Via Mediearkivet och Atekst tillhandahåller Retriever Nordens största digitala nyhetsarkiv som samlar nyheter från tryckta och digitala redaktionella medier samt radio och TV tillbaka till 1980-talet. Mediearkivet omfattar källor från hela Norden och innehåller även artiklar från omkring hundra tusen internationella medier. Databasen innehåller för närvarande omkring hundra miljoner sökbara artiklar och används som researchdatabas av journalister, forskare, författare, universitetsstudenter, grundskoleelever och många andra.

Retriever Business har utvecklat ett av marknads mest uppskattade verktyg inom bank, finans, revision, sälj, näringsliv och offentlig sektor. Med hjälp av relevant och kontinuerligt uppdaterade data, den senaste tekniken och våra kompetenta medarbetare levererar Retriever insikter till grund för viktiga affärsbeslut. Våra tjänster har utvecklats i nära kunddialoger för att skapa ett skalbart verktyg anpassat till respektive användare. Oavsett om våra kunders verksamhet är i behov av att prospektera, verifiera eller analysera data så kan vi skräddarsy och paketera utifrån kundens specifika nuläge och behov.

Penneo dokumenttryck: W51D6-NIDMT-0M76C-UJLNN-DWFTQ-XONMS



Retriever AB
556638-0738

2(30)

Koncern

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Nettoomsättning	468 264	459 467	436 651	398 086	371 079
Rörelseresultat	69 651	59 444	34 737	16 506	29 861
Balansomslutning	279 212	375 169	359 491	320 724	298 236
Antal anställda, st	187	190	188	194	183
Soliditet, %	57	68	66	64	63

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 26.



Retriever AB
556638-0738

3(30)

Hållbarhetsrapport

Miljø

Før Retrieverkoncernen er det selvklart med en verksamhet som genomsyras av miljøhønsyn. Vi skall hushålla med resurser och i största möjliga mån använda förnybara naturresurser i vår produktion och administration samt integrera miljöfrågor i vårt utbud av produkter och tjänster. Vi skall skydda miljön genom att förhindra eller minimera verksamhetens och produkternas negativa påverkan. Retrieverkoncernens miljöarbete bygger på en successiv miljöanpassning av verksamheten. För att åstadkomma positiva förändringar är de små vardagliga miljöåtgärderna minst lika viktiga som stora förändringar. Summan av alla åtgärder skall leda Retrieverkoncernens miljöarbete framåt och innebär att ständiga förbättringar uppnås. Bolagen i Retrieverkoncernen har en fastslagen och kommunicerad miljöpolicy. Retrieverkoncernen bedriver inte någon tillståndspliktig verksamhet.

Sociala förhållanden och personal

Personalen är den absolut viktigaste tillgången och en viktig konkurrensfördeel. Retrieverkoncernen strävar efter att attrahera och utveckla vår branschs bästa medarbetare. Vi strävar efter att ge våra medarbetare goda möjligheter till personlig utveckling och karriär i en arbetsmiljö som präglas av engagemang, pålitlighet och nytänkande. Ledarskapet är en förutsättning för framgång och vi jobbar löpande med ledarskapsutbildning och ledarforum.

Retrieverkoncernen har tydliga och internt kommunicerade policys avseende jämställdhet, diskriminering, arbetsmiljö, alkohol och droger samt andra personalrelaterade frågor. Retriever har väl etablerade värderingar som leder oss i hur vi skall agera både internt och externt för att vi skall nå våra mål.

Vi genomför årligen medarbetarsamtal med alla medarbetare och vi gör medarbetarundersökningar regelbundet. Vi har en genomarbetad och förankrad process för lönerrevision för att kunna göra en så rättvis bedömning som möjligt av medarbetarnas arbetsprestation. Som lagen föreskriver genomför vi varje år lönekartläggning och vi har inte några oskälige löneskillnader mellan kvinnor och män. Det är viktigt för Retriever med allas lika värde och vi strävar efter en jämn fördelning mellan kvinnor och män.

Retriever befinner sig i en föränderlig bransch vilket skapar nya möjligheter för utveckling både för bolaget och för medarbetarna, vilket gör att många medarbetare väljer att stanna länge, men branschen är liten och det är en utmaning att rekrytera rätt kompetens till vissa positioner.

Retriever har ett väl fungerande samarbete med fackklubbarna och vi arbetar systematiskt med arbetsmiljöarbete.

Mänskliga rättigheter

Retrieverkoncernen respekterar och efterlever de mänskliga rättigheterna.

Anti-korruption

Retriever följer alla tillämpliga lagar i de enskilda länder där Retriever är verksam. Verksamheten skall präglas av en hög grad av integritet och etik och Retriever accepterar inte att mutor av något slag erbjuds, begärs eller tas emot oavsett form, metod eller syfte.

Risikanalyser görs regelbundet för att bedöma riskerna för korruption när Retriever utvecklar sin verksamhet mot nya marknader eller handlar med nya leverantörer.

Inom Retriever gäller ett absolut förbud mot givande och mottagande av förmån som utgör bestickning eller muta. Varje medarbetare är skyldig att efterleva detta förbud i sin kontakt med kunder, leverantörer och liknande affärskontakter.

Retriever har en fastställd antikorrupsionspolicy.

Penneo dokumentnyckel: W5TLD6-NIDDMT-0M76C-UJLNN-DWFTC-XONM5



Retriever AB
556638-0738

4(30)

Resultatindikatorer	2024	2023
Koncern		
Anmälningar av mutmisstankar	0	0
Personalomsättning i %	9,6	7,4

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 28 juni 2024 ingicks ett avtal där Infomedia Group och Retriever Group gick samman genom bildandet av Infomedia Retriever Holding AB. De tidigare ägarna av de båda koncernerna blev därmed ägare i det nya holdingbolaget. Infomedia Retriever Holding AB ägs således av svenska TT Nyhetsbyrå AB, de danska mediehusen JP/Politikens Hus och Berlingske Media samt Norsk Telegrambyrå AS.

Bildandet av den nya koncernen genom transaktionen den 28 juni 2024 var inte anmälningspliktigt i något av de fem länder där bolaget är verksamt.

Den norska konkurrensmyndigheten, Konkurransetilsynet, har rätt att begära in en anmälan av även icke anmälningspliktiga transaktioner inom tre månader efter genomförd transaktion. Konkurransetilsynet har utnyttjat denna möjlighet, och ärendet är nu under utredning i Norge. Det svenska konkurrensverket utreder huruvida samgående mellan Retriever och Infomedia kan ses som ett missbruk av dominerande ställning från Retrievers sida i enlighet med EU-domstolens dom Towercast 2023. Bolaget anser inte att ett sådant missbruk föreligger.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den nya koncernen skapar förutsättningar för ökad konkurrenskraft och stärker resurserna för investeringar i utveckling och ny teknologi. Detta bedöms nödvändigt i en marknad som genomgår betydande förändringar drivet av AI och de globala teknikjättarnas snabba utveckling.

Ägarförhållanden

Retriever AB ägs av Infomedia Retriever Holding AB (100 %).

Penneo dokumentnyckel: W5TLD6-NIDMT-0M76Q-UJLNN-DWFTQ-XONMS

Retriever AB
556638-0738

5(30)

Eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Minoritets- interesse	Totalt
<i>Koncern</i>					
Ingående balans 2023-01-01	100	19 600	198 205	18 060	235 965
Justering för ändrad redovisningsprincip provisioner			-14 404		-14 404
Ingående balans 2023-01-01	100	19 600	183 801	18 060	221 561
Förvärv av minoritetens andelar i Relation Desk AB			-4 142	-9 087	-13 229
Utdelning				-2 299	-2 299
Omräkningsdifferenser			-3 956	-68	-4 023
Justering för ändrad redovisningsprincip provisioner			-1 206		-1 206
Årets resultat enligt fastställd balansräkning			49 023	4 346	53 368
Eget kapital 2023-12-31	100	19 600	223 520	10 952	254 172
Ingående balans 2024-01-01	100	19 600	223 519	10 952	254 172
Utdelning			-147 473	-4 862	-152 336
Omräkningsdifferenser			-33	279	246
Årets resultat			51 602	4 502	56 104
Eget kapital 2024-12-31	100	19 600	127 615	10 871	158 186
			Aktie- kapital	Balanserat resultat	Totalt
Moderföretag					
Ingående balans 2024-01-01			100	206 166	206 266
Utdelning				-147 473	-147 473
Årets resultat				43 460	43 460
Eget kapital 2024-12-31			100	102 153	102 253

Penneo dokumentnyckel: W5T.D6-NIDDMT-0M76C-UJLNN-DWFTC-XONMS



Retriever AB
556638-0738

6(30)

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, 102 153 235 kronor, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Balanseras i ny räkning	<u>102 153 235</u>
Summa	102 153 235

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.



Retriever AB
556638-0738

7(30)

Resultatregning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rørelsens inntäkter			
Nettoomsättning		468 264	459 467
		<u>468 264</u>	<u>459 467</u>
Rørelsens kostnader			
Øvrige externa kostnader	1,2	-199 528	-207 151
Personalkostnader	3	-189 685	-183 242
Av- og nedskrivninger av materielle og immaterielle anleggningstillgångar		-9 400	-9 630
		<u>69 651</u>	<u>59 444</u>
Rørelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteinntäkter och liknande resultatposter	4	4 288	6 615
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 125	-744
		<u>72 814</u>	<u>65 315</u>
Resultat efter finansiella poster			
Resultat före skatt			
		<u>72 814</u>	<u>65 315</u>
Skatt på årets resultat	6	-16 710	-13 153
		<u>56 104</u>	<u>52 162</u>
Årets resultat			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		51 602	47 816
Minoritetsinteresse		4 502	4 346

Penneo dokumentnyckel: W5TLD6-NIDMT-0M76C-UJLNN-DWF7C-XONMS



Retriever AB
556638-0738

8(30)

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	1 451	2 450
Övriga immateriella anläggningstillgångar	8	4 312	6 846
Goodwill	9	10 750	13 860
		<u>16 513</u>	<u>23 156</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	10	1 164	78
Inventarier, verktyg och installationer	11	3 700	4 232
		<u>4 864</u>	<u>4 310</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	13	1 003	3 263
Andra långfristiga fordringar	14	596	194
		<u>1 599</u>	<u>3 457</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>22 976</u>	<u>30 923</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 727	67 944
Skattefordringar		544	3 205
Övriga fordringar		7 979	6 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	10 617	13 351
		<u>82 867</u>	<u>91 208</u>
Kassa och bank		<u>173 369</u>	<u>253 038</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>256 236</u>	<u>344 246</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>279 212</u>	<u>375 169</u>

Penneo dokumentnycckel: W5T.D6-NIDMT-0M76C-UJLNN-DWFTC-XONMS



Retriever AB
556638-0738

9(30)

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	16	100	100
Balanserat resultat inkl årets resultat		147 215	243 120
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		147 315	243 220
Minoritetsintresse		10 871	10 952
Summa eget kapital		158 186	254 172
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	18	-	138
Uppskjuten skatteskuld	13	391	597
		391	735
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8 656	10 824
Övriga kortfristiga skulder		18 870	19 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	93 109	89 998
		120 635	120 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		279 212	375 169

Penneo dokumentnyckel: W5TLD6-NIDDMT-0M76C-UJLNN-DWFTC-XONMS



Retriever AB
556638-0738

10(30)

Kassaflödesanalys - konsern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den løpende verksamheten			
Resultat etter finansielle poster		72 814	65 315
Justeringar for poster som inte ingår i kassafloedet, m m	23	9 263	9 619
		<u>82 077</u>	<u>74 934</u>
Betald skatt		-11 994	-6 840
Kassafloede fra den løpende verksamheten fore forandringar av rorelsekapital		70 083	68 094
<i>Kassafloede fra forandringar i rorelsekapital</i>			
Okning(-)/Minskning (+) av rorelsefordringar		5 456	-12 318
Okning(+)/Minskning (-) av rorelseskulder		204	4 710
Kassafloede fra den løpende verksamheten		75 743	60 486
Investeringsverksamheten			
Foervarv av minoritetens andelar i Relation Desk AB		-	-13 229
Foervarv av immaterielle anlaegningstillgaenger	7	-	-250
Foervarv av materielle anlaegningstillgaenger	10,11	-3 046	-2 100
Foervarv av finansielle anlaegningstillgaenger		-395	-6
Avyttring av finansielle anlaegningstillgaenger		25	-
Kassafloede fra investeringsverksamheten		-3 416	-15 585
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning till moderforetagets aktieaegare		-147 473	-
Utbetald utdelning till minoritetsinteresse		-4 863	-2 299
Kassafloede fra finansieringsverksamheten		-152 336	-2 299
Arets kassafloede		-80 009	42 602
Likvide medel vid arets boerjan		253 038	213 034
Kursdifferens i likvide medel		340	-2 598
Likvide medel vid arets slut	24	173 369	253 038

Penneo dokumentnummer: W5T.D6-NIDMT-0M76C-UJLN-DWFTC-XONMS



Retriever AB
556638-0738

11(30)

Resultatregning - moderforetag

Belopp i KSEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rørelsens inntøker			
		-	-
Rørelsens kostnader			
Øvrige eksterne kostnader	1,2	-95	-91
Rørelseresultat		-95	-91
Resultat fra finansielle poster			
Resultat fra andeler i konsernføretag		41 299	143 896
Renteinntøker og liknende resultatposter	4	4 141	790
Rentekostnader og liknende resultatposter	5	-1 325	-126
Resultat etter finansielle poster		44 020	144 469
Resultat før skatt		44 020	144 469
Skatt på årsresultat	6	-560	-118
Årsresultat		43 460	144 351

Penneo dokumentnøkkel: W5TLD6-NIDDMT-0M76C-UJLNN-DWFTC-XONMS



Retriever AB
556638-0738

12(30)

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	12	50 693	50 693
		<u>50 693</u>	<u>50 693</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>50 693</u>	<u>50 693</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		-	8 908
Övriga fordringar		106	5
		<u>106</u>	<u>8 913</u>
Kassa och bank		146 055	229 027
Summa omsättningstillgångar		<u>146 161</u>	<u>237 940</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>196 854</u>	<u>288 633</u>

Penneo dokumentnyckel: W5TLD6-NIDMT-0M76C-UJLNN-DWFTQ-XONMS



Retriever AB
556638-0738

13(30)

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	16	100	100
		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		58 693	61 815
Årets resultat		43 460	144 351
		102 153	206 166
Summa eget kapital		102 253	206 266
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		93 921	82 236
Aktuell skatteskuld		630	95
Övriga kortfristiga skulder		-	36
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	50	-
		94 601	82 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		196 854	288 633

Penneo dokumentnyckel: W5TLD6-NIDDMT-0M76C-UJLNN-DWFTC-XONMS



Retriever AB
556638-0738

14(30)

Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		44 020	144 469
		<u>44 020</u>	<u>144 469</u>
Betald skatt		-25	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		43 995	144 469
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		8 807	-8 909
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		11 699	79 592
Kassaflöde från den löpande verksamheten		64 501	215 152
Investeringsverksamheten			
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-	-
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-147 473	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-147 473	-
Årets kassaflöde		-82 972	215 152
Likvida medel vid årets början		<u>229 027</u>	<u>13 875</u>
Likvida medel vid årets slut	24	<u>146 055</u>	<u>229 027</u>

Penneo dokumenttyckel: W5TLD6-NIDDMT-0M76C-UJLJNN-DWFTC-XONM5



Retriever AB
556638-0738

15(30)

Redovisningsprinsipper og bokslutskommentarer

Belopp i KSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinsipper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinsipper som koncernen.

Byte av redovisningsprincip

Från och med räkenskapsåret 2024 periodiseras kostnader avseende provisionslöner till säljare i takt med tjänsterna levereras och avtal ingåtts. Tidigare år har kostnaden periodiserats över den avtalsperiod som gäller för det avtal som provisionen avser, vilket normalt utgör 12-36 månader. Byte av redovisningsprincip sker med retroaktiv tillämpning vilket innebär att jämförelsetalen för föregående räkenskapsår har räknats om som om den nya redovisningsprincipen alltid hade tillämpats.

Effekten av bytet har medfört att i balansräkningen för 2023 har förutbetalda kostnader (provisioner) reducerats med 15 610 MSEK och skattefordringar ökats med 3 816 MSEK. I resultaträkningen för 2023 har personalkostnaderna ökats med 1 473 MSEK och årets skattekostnad reducerats med 267 TSEK vilket medfört att resultat har minskat med 1 206 MSEK.

Effekten av bytet på tidigare perioder har redovisats mot ingående fritt eget kapital i jämförelseåret, för vidare information se specifikation av eget kapital.

Bakgrunden till bytet är att bolaget har fått ett nytt moderbolag och sker i syfte att harmonisera den nya koncernens redovisningsprinsipper. I övrigt är redovisningsprinciperna oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinsipper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Nettoinvesteringar i utlandsverksamhet

En valutakursdifferens som avser en monetär post som utgör en del av en nettoinvestering i en utlandsverksamhet och som är värderad utifrån anskaffningsvärde redovisas i koncernredovisningen som en separat komponent direkt i eget kapital.

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till avista kursen per varje dag för affärshändelserna om inte en kurs som utgör en approximation av den faktiska kursen används (t.ex. genomsnittlig kurs). Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas direkt mot eget kapital. De ackumulerade kursdifferenserna som uppkommit vid omräkningen av en icke helägd verksamhet fördelas och redovisas som en del av minoritetsintresset.

Penneo dokumentnyckel: W5TLD6-NIDDMT-0M76C-UJLNN-DWFTC-XONM5



Retriever AB
556638-0738

16(30)

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

Leasing - leasetagare

Koncernens samtliga hyresavtal för lokaler har klassificerats som operationella leasingavtal. Kostnaderna för dessa kostnadsförs löpande.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Ersättningar till anställda såsom löner, betald semester och sociala kostnader med mera redovisas i takt med att tjänsterna har utförts.

Beträffande koncernens åtaganden för pensioner omfattas huvuddelen av de anställda av den så kallade ITP-planen som tryggas genom en försäkring i Collectum. Förpliktelser avseende avgifterna redovisas som en kostnad i resultaträkningen löpande.

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är



Retriever AB
556638-0738

17(30)

beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Immateriella tillgångar

Utgifter för Utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.



Retriever AB
556638-0738

18(30)

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern år	Moder- företag år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
Internt upparbetade immateriella tillgångar	3-5	-
Förvärvade immateriella tillgångar		
Goodwill	10	-
Övriga immateriella anläggningstillgångar	10	-

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Nedlagda kostnader på annans fastighet	5	-
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5	-

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.



Retriever AB
556638-0738

19(30)

Koncernredovisning

Dotterforetag

Dotterforetag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Penneo dokumentnyckel: W5T1D6-NIDDMT-0M76C-UJL1NN-DWFTC-XONM5



Retriever AB
556638-0738

20(30)

Noter

Not 1 Arvode og kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
<i>Ernst & Young</i>		
Revisionsarvode	1 228	939
Skatterådgivning	-	62
Andra uppdrag	92	98
Summa	1 320	1 099
Moderföretag		
<i>Ernst & Young</i>		
Revisionsarvode	50	63
Summa	50	63

Not 2 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Inom ett år	7 905	11 493
Mellan ett och fem år	32 449	14 496
Totala leasingkostnader	40 354	25 989
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	11 645	13 800

Moderbolaget har inga leasingavtal

Koncernens leasingavgifter avser i huvudsak kontorslokaler.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Moderföretag				
Totalt moderföretaget	-	-	-	-
Dotterföretag				
Sverige	71	34	73	37
Norge	55	31	60	35
Danmark	29	10	25	9
Finland	32	16	32	15
Totalt dotterföretag	187	91	190	96
Koncernen totalt	187	91	190	96

Penneo dokumentnyckel: W5T1D6-NIDMT-0M76C-UJLNN-DWF7C-XONMS



Retriever AB
556638-0738

21(30)

Könsfördelning i företagsledningen

	2024-12-31 Andel kvinnor i %	2023-12-31 Andel kvinnor i %
Moderföretag		
Styrelsen	-	40
Verkställande direktör och andra ledande befattningshavare	-	-
Koncern		
Styrelsen	42	17
Verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	25	36

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Moderföretag		
Styrelse och VD		
Övriga anställda		
Summa	-	-
Koncern		
Styrelse och VD, varav bonus VD 2 219 tkr (fg.år 1571 tkr)	8 465	7 145
Övriga anställda	133 106	129 996
Summa	141 571	137 141
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	43 306 15 330	40 904 13 780

1) Av koncernens pensionskostnader avser 1 136 tkr (fg år 1021 tkr) företagets styrelse och VD avseende 3 (3) personer.

Avgångsvederlag

Inga avgångsvederlag till styrelse eller VD förekommer.

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Ränteintäkter, övriga	4 288	6 611
Kursdifferenser	-	4
	4 288	6 615
Moderföretag		
Ränteintäkter, koncernföretag	13	21
Ränteintäkter, övriga	4 128	769
	4 141	790

Penneo dokumentnyckel: W5TLD6-NIDDMT-0M76C-UJLNN-DWF7C-XONM5



Retriever AB
556638-0738

22(30)

Not 5 Råntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Råntekostnader, övriga	412	293
Kursdifferenser	713	451
	<u>1 125</u>	<u>744</u>
Moderföretag		
Råntekostnader, koncernföretag	1 322	121
Kursdifferenser	3	5
	<u>1 325</u>	<u>126</u>

Not 6 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
<i>Aktuell skattekostnad</i>		
Årets skattekostnad	14 452	11 995
Skatt hänförlig till tidigare år	43	29
Förändring uppskjuten skatt	2 215	1 129
Total skatt	<u>16 710</u>	<u>13 153</u>
Redovisat resultat före skatt	72 814	65 315
Skatt enligt gällande skattesats (20,6%)	15 287	13 455
Utnyttjat underskottsavdrag	-614	-616
Nedskrivning uppskjuten skattefordran	1 138	-
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-84	-622
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	831	689
Skatt hänförlig till tidigare år	43	3
Olika skattesats inom koncernen	109	244
Total skatt	<u>16 710</u>	<u>13 153</u>
Moderföretag		
<i>Aktuell skattekostnad</i>		
Årets skattekostnad	560	118
Total skatt	<u>560</u>	<u>118</u>
Redovisat resultat före skatt	44 020	144 469
Skatt enligt gällande skattesats (20,6%)	9 068	29 761
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-8 508	-29 643
Total skatt	<u>560</u>	<u>118</u>

Penneo dokumentnyckel: W5T.D6-NIDMT-0M76C-UJLNN-DWF7C-XONMS



Retriever AB
556638-0738

23(30)

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	12 646	12 778
-Nyanskaffningar	-	250
-Avyttringar och utrangeringar	-2 552	-
-Årets omräkningsdifferenser	-60	-382
	<u>10 034</u>	<u>12 646</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-9 533	-8 938
-Avyttringar och utrangeringar	2 552	-
-Årets avskrivning enligt plan	-999	-978
-Årets omräkningsdifferenser	60	383
	<u>-7 920</u>	<u>-9 533</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-663	-663
	<u>-663</u>	<u>-663</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 451	2 450

Balanserade utvecklingskostnader avser främst koncernens gemensamma affärssystem samt egenutvecklade produkter.

Not 8 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	16 554	16 588
-Årets omräkningsdifferenser	408	-34
Vid årets slut	<u>16 962</u>	<u>16 554</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-9 708	-7 004
-Årets avskrivning enligt plan	-2 706	-2 790
-Årets omräkningsdifferenser	-236	86
Vid årets slut	<u>-12 650</u>	<u>-9 708</u>
Redovisat värde vid årets slut	4 312	6 846

Övriga immateriella anläggningstillgångar avser kundrelationer och teknologi i samband med förvärv.

Penneo dokumentnyckel: W5T.D6-NIDMT-0M76C-UJLNN-DWFTQ-XONMS



Retriever AB
556638-0738

24(30)

Not 9 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerte anskaffningsværdien:</i>		
-Vid årets början	69 411	70 302
-Årets omregningsdifferenser	435	-891
	<u>69 846</u>	<u>69 411</u>
<i>Akkumulerte avskrivninger enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-55 551	-53 236
-Årets avskrivning enligt plan	-3 230	-3 235
-Årets omregningsdifferenser	-315	920
	<u>-59 096</u>	<u>-55 551</u>
Redovisat värde goodwill vid årets slut	10 750	13 860

Not 10 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerte anskaffningsværdien:</i>		
-Vid årets början	1 054	1 054
-Nyanskaffningar	1 210	-
-Avyttringar och utrangeringar	-1 054	-
	<u>1 210</u>	<u>1 054</u>
<i>Akkumulerte avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-976	-765
-Avyttringar och utrangeringar	1 054	-
-Årets avskrivning enligt plan	-124	-211
	<u>-46</u>	<u>-976</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 164	78

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerte anskaffningsværdien:</i>		
-Vid årets början	32 986	32 379
-Nyanskaffningar	1 836	2 100
-Avyttringar och utrangeringar	-261	-
-Årets omregningsdifferenser	-318	-1 493
	<u>34 243</u>	<u>32 986</u>
<i>Akkumulerte avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-28 754	-27 673
-Avyttringar och utrangeringar	236	-
-Årets avskrivning enligt plan	-2 342	1 336
-Årets omregningsdifferenser	317	-2 417
	<u>-30 543</u>	<u>-28 754</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 700	4 232

Penneo dokumentnummer: W5TLD6-NIDMT-0M76C-UJLNN-DWFTQ-XONMS



Retriever AB
556638-0738

25(30)

Not 12 Andelar i konsernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	50 693	50 693
Redovisat värde vid årets slut	50 693	50 693

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i konsernföretag

Dotterföretag	Org.nr	Säte	Kapital- andel i %	Röst- andel i %	Antal andelar	Redovisat värde
Retriever Sverige AB	556586-1571	Stockholm	100	100	8 375	22 992
Relation Desk AB	556900-0523	Stockholm	100	100		
Retriever Norge AS	981076605	Oslo	100	100	235 526	2 208
Mediearkivet.no AS	981957059	Oslo	100	100		
Retriever Danmark A/S	32160417	Köpenhamn	100	100	500 000	19 262
Retriever Suomi Oy	277056-17	Helsingfors	51	51	510	6 231
						50 693

Not 13 Uppskjuten skatt

	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Koncern - 2024-12-31</i>			
Maskiner och inventarier	357		357
Övriga immateriella anläggningstillgångar		252	-252
Periodiseringsfonder		139	-139
Underskottsavdrag	646		646
	1 003	391	612
<i>Koncern - 2023-12-31</i>			
Maskiner och inventarier	410		410
Övriga immateriella anläggningstillgångar		361	-361
Avskrivningar över plan	3		3
Periodiseringsfonder		236	-236
Underskottsavdrag	2 850		2 850
	3 263	597	2 666

Underskottsavdraget avser den norska verskamheten och kan utnyttjas utan tidsbegränsning. Uppskjutna skatter värderas utifrån nominell skattesats

Penneo dokumentnyckel: W5T1D6-NIDMT-0M76C-UJLNN-DWF7C-XONMS



Retriever AB
556638-0738

26(30)

Not 14 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	194	189
-Tillkommande fordringar	395	6
-Årets valutakursdifferenser	7	-1
Redovisat värde vid årets slut	596	194
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	-	-
-Reglerade fordringar	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Förutbetalda kostnader/upplupna intäkter	5 464	9 052
Förutbetalda hyreskostnader	964	13
Förutbetalda kostnader underleverantörer	3 721	3 788
Förutbetalda försäkringspremier	468	498
	10 617	13 351
Moderföretag		
Förutbetalda kostnader/upplupna intäkter	-	-
	-	-

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier	100 100	100 100
Kvotvärde	1	1

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 102 153 235, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	102 153
Summa	102 153

Penneo dokumentnyckel: W5TLD6-NIDMT-0M76C-UJLNN-DWF7C-XONMS



Retriever AB
556638-0738

27(30)

Not 18 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
-Vid årets början	138	160
-Avgående tillgångar	-138	-12
-Årets omräkningsdifferenser	-	-10
Redovisat värde vid årets slut	-	138
<i>Specifikation av avsättningar</i>		
Övriga pensioner	-	138

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Förutbetalda intäkter	18 652	17 452
Upplupna semesterlöner	16 484	15 783
Upplupna löner inkl sociala avgifter	6 824	6 162
Upplupna lagstadgade sociala avgifter	8 435	8 642
Upplupna kostnader källor/underleverantörer	41 416	39 557
Övriga poster	1 298	2 402
	93 109	89 998
Moderföretag		
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	50	-
	50	-

Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Garanti för hyreskontrakt	3 551	5 392
Summa ställda säkerheter	3 551	5 392

Eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Penneo dokumenttyckel: W5TLD6-NIDDMT-0M76C-UJLNN-DWF7C-XONM5



Retriever AB
556638-0738

28(30)

Not 21 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - moderföretaget

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Garanti för hyreskontrakt till förmån för koncernföretag	1 693	2 748

Eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det norska Konkurrentverket har den 12 maj varslat om att de ser risker för minskad konkurrens i marknaden på grund av samgåendet mellan Infomedica och Retriever. Ärendet fortsätter därmed att vara under utredning av Konkurrentsetilsynet i Norge.

Not 23 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	9 400	9 631
Förändringar i avsättningar	-137	-12
	9 263	9 619

Not 24 Likvida medel

Koncern	2024-12-31	2023-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassa och bank	173 369	253 038
	173 369	253 038

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Moderföretag	2024-12-31	2023-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassa och bank	146 055	229 027
	146 055	229 027

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Penneo dokumentnyckel: W5TLD6-NIDDMT-0M76C-UJLNN-DWFTG-XONM5



Retriever AB
556638-0738

29(30)

Not 25 Koncernoppgifter

Moderbolag för hela koncernen är Infomedia Retriever Holding AB (org.nr 559486-8712) med säte i Stockholm.

Not 26 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar
Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgångar



Retriever AB
556638-0738

30(30)

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signatur

Mats Johansson
Styrelseordförande

Robert Söderling
Verkställande direktör

Fredrik Bjørland
Styrelseledamot

Lars Anders Eriksson
Styrelseledamot

Øyulf Knapstad Hjertenes
Styrelseledamot

Anders Bjørn Krab-Johansen
Styrelseledamot

Christian Luc M. Van Thillo
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Ernst & Young AB

Linn Haslum Lindgren
Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: W5TLD6-NIDDMT-0M76C-UJLNN-DWF7C-XONMS



PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LARS ANDERS ERIKSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 2707b9d96a05ba[...]21060e9d0feb4

IP: 46.39.xxx.xxx

2025-06-06 06:09:48 UTC



Hjertenes, Øyulf Knapstad

Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2465399

IP: 193.215.xxx.xxx

2025-06-06 07:12:20 UTC



Anders Krab-Johansen

Styrelseledamot

Serienummer: krab@berlingskemedi.dk

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-06 07:44:12 UTC



Bjørland, Fredrik

Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2393737

IP: 31.15.xxx.xxx

2025-06-06 08:37:21 UTC



Mats Karl-Evert Johansson

Styrelseordförande

Serienummer: 0357a9202a5d7f[...]2b3a88b54f10b

IP: 213.200.xxx.xxx

2025-06-06 09:02:31 UTC



Robert Carl Sture Söderling

Verkställande direktör

På uppdrag av: Retriever Aktiebolag

Serienummer: 8aebefdd0cb639[...]7cde3503f1f20

IP: 81.229.xxx.xxx

2025-06-06 09:40:40 UTC



Penneo dokumentnyckel: WS1D6-NIDMT-0M76C-UJLN-DWFF7Q-XONM5

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.



PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Van Thillo Christian Luc M

Styrelseledamot

Serienummer: 3C:B4:E7:62:32[...]F:23:64:E6:9A

IP: 109.143.xxx.xxx

2025-06-06 14:56:17 UTC



Linn Maria Lindgren

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 402c65700453f6[...]436c20d6cb162

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-09 11:42:04 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.